



# URZĄD MIASTA MYSZKOWA

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26  
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29  
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzadz@miastomyszkow.pl

RM.030.3.1.2024.SM

Myszków, dnia 05.01.2024 r.

## Rada Miasta w Myszkowie

W odpowiedzi na zapytania dotyczące uchwał w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie miasta Myszków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, przekazane podczas Posiedzenia Komisji Rozwoju, Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Prawa i Porządku w Mieście w dniu 06.12.2023r informuję, że:

1. Parafia p.w. Wniebowzięcia N.M.P. w Myszkowie-Mrzygłodzie będzie realizować inwestycje pn.:
  - a) „Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku - Kościół Parafialny p.w. Wniebowzięcia N.M.P. w Myszkowie-Mrzygłodzie”, która będzie polegała na: renowacji elewacji kościoła poprzez odnowienie, uzupełnienie, odtworzenie tynków i okładzin architektonicznych z uwzględnieniem charakterystycznej kolorystyki zabytku.
  - b) „Wymiana okien i izolacje przeciwwilgociowe w Kościele p.w. Wniebowzięcia NMP w Myszkowie Mrzygłodzie”, która będzie polegała na: wymianie okien i wykonaniu izolacji przeciwwilgociowej w budynku Kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Myszkowie Mrzygłodzie.
2. Właściciel zabytku Pałac Fabrykanta, będzie realizować inwestycje pn.: „Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku - Pałac Fabrykanta, ul. Kościuszki 6B w Myszkowie”, która będzie polegała na: czyszczeniu cegieł, uzupełnieniu ubytków, malowaniu gzymsów i pozostałej powierzchni elewacji wraz z materiałami, hydrofobizacji elewacji, zakupie i montażu systemu CCCV,SSWIN oraz PPOŻ, odnowieniu lub całkowitym odtworzeniu okien, w tym ościeżnic i okiennic, zewnętrznych odrzwi i drzwi, rynien i rur spustowych.

Inwestycje planowane są do realizacji w 2024r.

Z poważaniem,

**BURMISTRZ**  
Włodzisław Żak

Wpł. BR 5.01.24r. Jem